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FINANCTJSKT TZVJESTAJT NEPROFITNIH ORGANIZACIJA
za razdoblje od 01.O1.2A22 do 31.12.2022

Naziv obveznika:

Poitanski broj:

Adresa sjediSta:

Radun (IBAN):

Sifra djelatnosti,

Sitra grada/opcrne

Broj pogre5aka:

UDRUGA SLIJEPIH SISENSXO KNINSKE 2UPAruUT

Mjestor BENIK

HR322390001 1 1 99001 260

9499

444 15

Nema DA

Neki financijski pokazatelji iz obrasca
Kontrolni bro|: 80.927.576,89

Zakonski zastupnik BAGIC JOSO

Datum:128.02.2023 |

Osoba za kontakt:

Telefon:

Telefax:

HRGA

6773

a22216773

22000

ZADARSKA 4

RNO oroj:

Matidni broj:

orB:

sjelatnotti ostrtih elansklh organizacija. d. n. Oznaka razdoblja

Gradlopcina; $!8ENIK Sifra Zupanije

Obveznik vodenja dvojnog knjigovodstva (DtuNE)

Adresa e-poite: ludruga.sliiepih. sibenik@udrugasl.tcloud I

4

0062707

01 083988

923799641 38

2022-12

Polpis
I

sri

(popunjava FINA)

(
Vetziia Excel datoteko: 6.C.3.

001

145

247.192

247.192oBVEZE IVLASTITI IZVORI (AOP 146+195)

IMOVINA (AOP 002+074)

191

775 313

966

prihoda raspolo2iv u sljede6em razdoblju (AOP 149+151-150-152-153)

Manjak prihoda za pokrice u sljede6em razdobliu (AOP 150+152-149-1$'l+153)

IHODI (AOP 002+005+008+01'1+024+040+049)

UKUPNI RASHODI (AOP 054-146 ili 054+147)

brol

302 468

302.468

651 488

596214

55.274

0

001

148

154

155

029

015

o28

PRlMlcl UKUPNO (AOP 001 do O04 + 011 do 014)

IZDACI UKUPNO (AOP 016 + 019 doO27)

pRTMTTAKA TEKUCE POSLOVNE GODINE (AOP 015-028)


